
Fakultní nemocnice Ostrava Ev. číslo kupujícího: 01 S/OVZ/21 /065-K 
OŘN-01/21 

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba Ev. číslo orodávaiícího: 

~CillC0DDD 
@DDu O ®MWéi) 

uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník) 

mezi: 
KUPUJÍCÍM 

Název: Fakultní nemocnice Ostrava 
1------------4--------------------·-···-·······-------------·-·················---···········-------------·-·······-··········-···----------
Sídlo: 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba 

lč: 00843989 ~~~~~~~~~~~~=~~=~~~~~~~~~~] Dič : ···T CZ00843989 =~~~~~~~------·-··je plátcem DPH ----------

Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 č. j. OP-054-25.11 .90 

Zastoupena: MUDr. Jiřím Havrlantem, MHA, ředitelem FN Ostrava 

Kontaktní osoba: li 
Bankovní spojení 
'------------'-·------·········--·-····---------------------·-·············-·············------------·-········-·--·····--·-·····--···--

Česká národní banka a.s .. č . ú. 66332761/0710 

(dále j en „kupuj ící" nebo „ FNO") 

a 

PRODÁVAJÍCÍM 
Obchodní firma: MR Diagnostic s.r.o. 

1------------4----------------------------------------------------·-··-----------··········-·----- -------------------···----------·--· 
Sídlo: Pod Všňovkou 1662/21, 140 00 Praha 4 - Krč 

1-1-č-: --------+25245791~~~~~~~~~~~~~~~=~~~~~~=~~=] Dič: ·-T CZ25245791~=~~~==--------- je plátcem DPH·········-

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 93033 

Jednající: Radek černý , jednatel 
--------------------------------------------------------------------------------·--------------------.. ---------------------

Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č.ú .: 610208001/5500 
L.....------------'--------------------------·-····------------------------···----------------·····-·······-------------····-·--------····· 
(dále jen „prodávající") 

I. 
Základní ustanovení 

Kupující a prodávající uzavírají tuto kupní smlouvu na zák ladě výsledku výběru dodavatele veřejné zakázky "Neinvazivní 
podpora plic " Tato veřejná zakázka byla vyhlášena podle zákona č. 134/2016 Sb. o zadáváni veřejných zakázkách, 
v platném znění. 

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět plněni této smlouvy a převést na něj vlastnické právo. Kupující se 
zavazuje za něj zaplatit sjednanou cenu. 

li. 
Předmět a termín plnění 

1. Předmětem plněni této smlouvy jsou dodávky spotřebního zdravotnického materiálu pro neinvazivní kyrysovou 
bifázickou plicní ventilaci - RTX-02, Hayek RTX plicní ventilátor v sortimentu uvedeném v příloze této smlouvy. 
K převzetí bude docházet na základě dodacích listů. Jednotlivě dodávky budou uskutečňovány na základě 
objednávek, které musí být potvrzeny oběma stranami. 

2. Předpokládaná roční spotřeba uvedená pro jednotlivé položky předmětu plnění v příloze č. 1 této smlouvy je pouze 
orientační a v žádném případě nezavazuje kupujícího k jejich odběru. 

3. Dodávky budou uskutečněny do 5 dnů od doručení objednávky prodávajícímu. 
4. V souladu se zněním zákona č. 22/1997 Sb. a č. 268/2014 Sb. v platném znění je součásti dodávky český návod 

k použiti ke každému druhu zboží. 

Ill . 
Záruční podmínky 

1. Prodávající zabezpečí funkčnost a bezvadnost zdravotnického prostředku. 
2. Vyjde-li vada, kterou předmět koupě měl v době převzetí najevo až po předáni zboží a prodávající na ni kupujícího 

neupozornil, má právo na výměnu vadného zboží. 
3. Použitelnost výrobků je 2 roky od jejího předáni a převzetí. 

str. 1 



Fakultní nemocnice Ostrava Ev. číslo kupujícího: 015/0VZ/21/065-K 
OŘN-01 /21 

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba Ev. číslo prodávajícího: 

4. V případě reklamace spotřebního zdravotnického materiálu ze strany kupujícího zajistí prodávající dodání 
náhradního spotřebního zdravotnického materiálu v odpovídající kvalitě výměnou za nový spotřební zdravotnický 
materiál s odpovídající exspirační lhůtou. Prodávající zabezpečí výměnu vadného nebo poškozeného 
spotřebního zdravotnického materiálu ve lhůtě 5 dnů ~d ·e·iho nahlášení. Způsob nahlášeni reklamace bude 
telefonicky na tel. č. nebo faxem na e-mailem 
Za doručeni hlášení reklamace se považuje odesláni mailu či axu kupujícím na vyse uvedene adresy 
prodávajícího. nebo přijetí tel. ohlášení závady pracovníkem prodávajícího na výše uvedeném tel. čísle . 

IV. 
Záruka za jakosti 

Prodávající se zavazuje, že kvalita zdravotnického prostředku bude odpovídat kvalitě schválené příslušnými úřady CR a 
bude v souladu s platnými právními předpisy. 

v. 
Místo a způsob dodání zboží 

1. Místem dodání zboží je oddělení zásobování Fakultní nemocnice Ostrava. Náklady na dodání zboží do místa dodání 
hradí prodávající. 

2. Ke splněni objednávky dochází okamžikem dodání zboží do místa dodání, tímto okamžikem přechází na kupujícího 
nebezpečí škody na zboží. 

3. Dodání zboží je kupující povinen potvrdit otiskem razítka a podpisem dodacího listu osobou k tomu oprávněnou. 
Potvrzením dodacího listu kupující potvrzuje, že zboží bylo dodáno v množství a druhu uvedeném na dodacím listu. 

4. Okamžikem převzetí zboží přechází na kupujícího vlastnické právo k dodanému zboží. 
5. Kupující je povinen zboží pří převzetí prohlédnout. Zjevné vady (zejména množstevní) je kupující povinen 

prodávajícímu oznámil ihned při převzetí a vyznačit je na dodacím listu. Vady skryté je kupující povinen prodávajícímu 
písemně oznámit ihned po jejich zjištěni , nejpozději však do konce záruční doby. 

VI. 
Cena a platební podmínky 

1. V souladu se zněním zákona č. 526/1990 Sb., o cenách se smluvní strany dohodly na cenách dle ceníku, který je 
přílohou této smlouvy. 

2. Takto stanovená cena je cenou nejvýše přípustnou a obsahuje veškeré náklady prodávajícího. 
3. Cena je splatná na základě faktur vystavených po uskutečnění dodávky, a to pro každou objednávku zvlášť. Faktura 

musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb. , o dani z přidané hodnoty a číslo příslušné 
objednávky. Přílohou faktury bude kopie potvrzeného dodacího listu. 

4. Faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručení na adresu: efakturace2@fno.cz 
5. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné náležitosti, je kupující oprávněn ji do doby její 

splatnosti vrátit prodávajícímu. Ten ji podle charakteru nedostatků buď opraví nebo vystaví novou. U této nové nebo 
opravené faktury běží nová lhůta splatnosti. 

VII. 
Sankční ustanovení 

1. Kupující se zavazuje při prodlení se zaplacením faktury zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši stanovené 
předpisy občanského práva. 

2. Prodávající se zavazuje při prodlení s plněním uhradit kupujícími smluvní pokutu ve 0,05% z ceny nedodaného zboží 
vč. DPH. 

3. Dohodnutou smluvní pokutu zaplatí druhá smluvní strana vedle škody, která jí vznikne porušením povinností, na něž 
se vztahuje smluvní pokuta. 

VIII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Veškeré změny a doplňky této smlouvy je možné činit písemně, a to formou číslovaných dodatků . 
2. Kupující si v souladu s ust. § 100 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

vyhrazuje změnu závazku z této smlouvy dle následujících podmínek: v případě , že prodávající upraví, inovuje, rozšíří 
číselnou řadu jednotlivých produktů či pozmění katalogové označení, kód VZP nabízených výrobků a podstata 
závazku či jednotková cena se nezrněni, bude možné formou písemného dodatku k této smlouvě učinit tuto změnu. 

3. Veškeré právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského zákoníku a ostatnich obecně 
závazných právních předpisů . 

4. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti nejdříve dnem zveřejnění v Registru smluv. 
5. Tato smlouva se uzavírá na dobu sedmi (7) let od podpisu smlouvy oběma smluvními stranami. Kupující je oprávněn 

vypovědět smlouvu bez udání důvodu s výpovědní dobou tři (3) měsíce . která počíná běžet prvním dnem měsíce 
následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

6. Postoupení pohledávky vzniklé na základě této smlouvy, nebo v souvislosti s ni, třetí straně bez předchozího 
písemného souhlasu statutárního zástupce objednatele FN Ostrava, je neplatné. 

7. V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. bude plné znění smlouvy, včetně všech jejich změn a dodatků , zveřejněno 
v Registru smluv, zveřejnění provede kupující. 

str. 2 



Fakultní nemocnice Ostrava Ev. číslo kupujícího: 015/0VZ/21 /065-K 
OŘN-01 /21 

17. lístopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba Ev. číslo prodávajícího: 

8. Tato Smlouva se uzavírá písemně elektronickými prostředky , a to zaručeným elektronickým podpisem oprávněných 
zástupců obou smluvních stran. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a úči nnosti nejd říve dnem 
zveřejnění v Registru smluv. 

Příloha smlouvy: 
Specifikace spotřebního zdravotnického materiálu s oceněním jednotlivých položek 

V Ostravě, dne: dle elektronického podpisu 

MUDr. Jiří 
Havrlant 

Digitálně podepsal 
MUDr. Jiří Havrlant 
Datum: 2021.06.21 
21 :06:07 +02'00' 

Fakultní nemocníce Ostrava 
MUDr. Jiří Havrlant, MHA 

ředitel 

V Praze, dne: dle elektronického podpisu 

Radek 
Černý 

Digitálně podepsal Radek Černý 
Datum: 202106.07 15:14:35 
+02'00' 

MR Diagnostic s.r.o. 
Radek černý 

jednatel 

str. 3 



Příloha č. 1 - Specifikace spotřebního zdravotnického materiálu s oceněním jednotlivých položek 
- viz nabídka 21 NA0284 a cenové tabulky 

str. 4 



MR Dia nostic s.r.o. 
Dodavatel: 

MR 
DIAGNO
STIC 
+ 
Nabídka č.: 

Datum zápisu: 
Platno do: 

MR Oiagnostic s.r.o. 
Pod Višňovkou 1662/21 
140 00 Praha 

IČ: 25245791 
DIČ: CZ25245791 

21NA0284 
16.03.2021 
30.10.2021 

NABÍDKA č. 21 NA0284 
Odběratel: IČ: 

DIČ: 

Fakultní nemocnice Ostrava 
17. listopadu 1790/5 
708 52 Ostrava - Poruba 

Česko 

Tel. : +420 597 371 111 

Konečný příjemce. 

00843989 
CZ00843989 

část C: Neinvazivní kyrysová bifázická plicní ventilace - Hayek RTX - Dodávky spotřebního zdravotnického 
materiálu 

Označeni dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem 

RT-CUR000-01:Cuirass Size O -Kyrys 1 ks 6100,01 
velikost O, Kyrys pm pacienta do 1,8 kg 

6100,01 21% 1 281,00 7 381,01 

RT-CUR001-01:Cuirass Size 1 -Kyrys 1 ks 6100,01 
velikost 1, Kyrys pro pacienta 1,8- 3,5 kg 

6100,01 21% 1 281,00 7 381,01 

RT-CUR002-01:Cuirass Size 2 - Kyrys 1 ks 7 625,02 
velikost 2, Kyrys pro pacienta 3,5 - 5 kg 

7 625,02 21% 1 601 ,25 9226,27 

RT-CUROOJ.01:Cuirass Size 3 • Kyrys 1 ks 9 251,69 
velikost 3, Kyrys pro pacienta 5 - 7 kg 

9 251,69 21% 1 942,85 11194.54 

RT-CUR004-01 :Cuirass Size 4 • Kyrys 1 ks 10 675,02 
velikost 4, Kyrys pro pacienta 7 -15 kg 

10 675,02 21% 2 241,75 12 916.77 

RT-CUROOS-01:Cuirass Size 5 - Kyrys 1 ks 12 200,02 
velikost 5, Kyrys pro pacienta 15 - 20 kg 

12 200,02 21% 2 562,00 14 762,02 

RT-CUR006--01 :Cuirass Size 6 - Kyrys 1 ks 13470,86 
velikost 6, Kyrys pro pacienta 20 -35 kg 

13 470,86 21% 2828,88 16 299,74 

RT-CUR007-01 :Cuřrass Size 7 • Kyrys 2 ks 15 250.03 
velikost 7, Kyrys pro pacienta 35- 50 kg 

30 500,06 21% 6 405,01 36 905,07 

RT-CUROOB-01 :Cuirass Siz.e 8 • Kyrys 2 ks 16 520,87 
velikost 8, Kyrys pro pacienta 50 - 75 kg 

33 041,74 21% 6938,77 39980,51 

RT-CUROOSB-01 :Cuirass Size 88 • Kyrys 2 ks 17 537,54 
vehkost 88, Kyrys pro pacienta 50 -85 l<g 

35 075,08 21% 7 365,77 42440,85 

RT-CUR009-01:Cuírass Size 9 - Kyrys 2 ks 18 300,04 
velikost 9, Kyrys pro pacienta 75 - 90 kg 

36600,08 21% 7686,02 44 286,10 

RT-CUR010-01:Cuirass Size 10 • Kyrys 2 ks 19 570,87 39141,74 21% 8219,77 47 361 ,51 
velikost 10, Kyrys pro pacienta 90 a více 
kg 
RT-CUS000-02:Cuirass Seal Size O - 1 ks 915,00 915,00 21% 192, 15 1107, 15 
Jednorázové těsnění kyrysu velikost O, 
Jednorázové těsnění kyrysu pro pac. do 
1,8 kg 
RT-CUS001-02:Cuirass Seal Size 1 - 1 ks 915.00 915,00 21% 192.15 1107, 15 
Jednorázové těsněni kyrysu velikost 1, 
Jednorazové těsnění kyrysu pro pac. 1,8 -
3,5 kg 
RT-CUS002-02:Cuirass Seal Size 2 - 1 ks 1118,34 1118,34 21% 234,85 1 353,19 
Jednorázové těsněni kyrysu velikost 2, 
Jednorázové těsněni kyrysu pro pac. 3,5 -
5kg 
RT -CUS003-02:Cuirass Seal Size 3 - 1 ks 1 270,84 
Jednorázové těsnění kyrysu velikost 3, 

1 270,84 21% 266.88 1 537,72 

Jednorázové těsnění kyrysu pro pac. 5 - 7 
kg 

Ekonomický a informační syslem POHODA 



Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem 

RT -CUS004-02:Cuírass Seal Size 4 - 1 ks 1 525,00 1 525,00 21% 320,25 1 845,25 
Jednorázové těsnění kyrysu velikost 4, 
Jednorázové těsnění kyrysu pro pac. 7 -
15kg 
RT -CUS005-02:Cuírass Seal Size 5 - 1 ks 1779,17 1 779,17 21% 373,63 2152,80 
Jednorázové těsněni kyrysu velikost 5, 
Jednorázové těsněni kyrysu pro pac. 15 -
20kg 
RT-CUS006-02:Cuírass Seal Size 6 - 1 ks 2135,00 2 135,00 21% 448,35 2 583,35 
Jednorázové těsnění kyrysu velikost 6, 
Jednorázové těsnění kyrysu pro pac. 20 -
35kg 
RT ..CUS007.02:Cuirass Seal Size 7 • 2 ks 2 389.17 4 778,34 21% 1 003.45 5 781.79 
Jednorázové těsněni kyrysu velikost 7, 
Jednorázové těsnění kyrysu i:to pac. 35 -
50kg 
RT-CUS008-02:Cuirass Saal Size 8 • 10 ks 2 745,01 27 450,10 21% 5 764,52 33 214,62 
Jednorázově těsnění kyrysu velikost 8, 
Jednorázové těsnění kyrysu pro pac. 50 -
75kg 
RT-CUSOOSB-02:Cuirass Seal Size 88 • 10 ks 2 897,51 28 975,10 21% 6 084.77 35 059.87 
Jednorázové těsnění kyrysu velikost 8B. 
Jednorázové těsněni kyrysu pro pac. 50 • 
85kg 
RT -CUS009-02:Cuirass Seal Size 9 • 10 ks 3 050,01 30 500,10 21% 6 405,02 36 905,12 
Jednorázové těsněni kyrysu velikost 9, 
Jednorázové těsnění kyrysu pro pac. 75 -
90kg 
RT-CUS0010--02:Cuirass Seal Slze 10- 10 ks 3 253,34 32 533,40 21% 6 832,01 39 365.41 
Jednorázové těsnění kyrysu velikost 10, 
Jednorázové těsněni kyrysu pro pac. 90 a 
vice kg 
RT -STR003-01 :Adult Straps - popruh 4ks 1575,84 6 303,36 21% 1 323,71 7 627,07 
kyrysu (dospělý). Popruh kyrysu (dospělý) 
RT-STR001-01 :Pediatrie Straps - popruh 2 ks 508,33 1 016,66 21% 213,50 1 230, 16 
kyrysu (dětský}. Popruh kyrysu (dětský} 
RT -TUB002-01 SenSOf Tubing (Blue} - 5 ks 254,17 1 270,85 21% 266,88 1 537,73 
hadička pro senzor (modrá), Hadice 
tlaková senzorická k dýchacímu ústrojí 
pacienta 
RT-TUB001-01 :Airway Tubing (Clear)- 5 ks 254,17 1 270,85 21% 266,88 1 537,73 
hadička pro průtok (čirá), Hadice tlaková 
senzorická pro kontrolu tlaku v kyrysu 
RT -TUB003-01 :Wíde Cuirass Tube Adult 8 ks 2236,67 17 893,36 21% 3 757,61 21 650,97 

- široká hadice ke kyrysu - dospělá, 
Tlaková propojovaci hadice pro dospělé 
RT-TUB004--01 :Wide Cuirass Tube 2 ks 1 575,84 3 151,68 21% 661,85 3 813,53 

Pediatrie - úzká hadice ke kyrysu -
dětská, Tlaková propojovací hadice pro 
dělí 

Součet položek 404 583,48 84 962,53 489 546,01 
CELKEM K ÚHRADĚ 489 546,01 

Vystavil: 

Ekonomický a informační systém POHODA 5trana z do~adu 21NA0264 



Název veřejné zakázky (VZ): 

Číslo VZ ve FN Ostrava: 

Tabulka A) Dodávka zdravotnické technologie 

Název položky předmětu plněni 

Neinvazivní kyrysová bifázická plicní ventilace 

"Neinvazivní podpora plic" 

OŘN-01/21 

Obchodni název nabízeného 
předmětu plnění 

dodavatel doplní 

Hayek Medical RTX 

Cena za 1 systém v Cena za 1 systém v 
Měrná 

Kč bez DPH Kč vč. DPH 
jednotka 

a b 

systém 523 400,00 633 314,00 

NABIDKOVA CENA ZA DODAVKU ZDRAVOTNICKE TECHNOLOGIE v Kč bez a vč. DPH 

Tabulka B) Poskytování pozáručních servisních služeb 

Obchodní název nabízeného 
Neměnná paušální Neměnná paušální 

Název položky předmětu plnění předmětu plnění 
Měrná cena za 1 rok v Kč cena za 1 rok v Kč 

jednotka bez DPH vč. DPH 

dodavatel doplni a b 
Poskytování pozáručních servisních služeb bez 
náhradních dílů na 2 dodané systémy neinvazivní rok 26 891 ,00 32 538,11 
kvrvsové bifázické plicní ventilace 

Tabulka C) Dodávky spotřebního zdravotnického materiálu 

Obchodní název nabízeného Nabídková cena za Nabídková cena za 
Název položky předmětu plnění předmětu plnění a kód 

Měrná 
1 ks v Kč bez DPH 1 ks v Kč vč DPH 

jednotka 

dodavatel doplní a b 
Kyrys pro pacienta do 1,8 kg ks 6 100,01 7 381 ,01 
Kyrys pro pacienta 1,8 - 3,5 kg ks 6 100,01 7 381 ,01 
Kyrys pro pacienta 3,5 - 5 kg ks 7 625,02 9 226,27 
Kyrys pro pacienta 5 - 7 kg ks 9 251 ,69 11 194,54 
Kyrys pro pacienta 7 - 15 kg ks 10 675,02 12 916,77 
Kyrys pro pacienta 15 - 20 kg ks 12 200,02 14 762,02 
Kyrys pro pacienta 20 - 35 kg ks 13 470,86 16 299,74 
Kyrys pro pacienta 35 - 50 kg ks 15 250,03 18 452,54 
Kyrys pro pacienta 50 - 75 kg ks 16 520,87 19 990,25 
Kyrys pro pacienta 50 - 85 kg ks 17 537,54 21 220,42 

Celková nabídková cena v Celková nabídková cena 
Zadavatelem Kč bez DPH při v Kč vč. DPH při 
požadovaný zadavatelem zadavatelem 
počet systémů požadovaném počtu požadovaném počtu 

systémů systémů 

C d=axc e= b xc 

2 1 046 800,00 1 266 628,00 

1046800,00 1266628 00 

Doba trvání Celková nabídková cena v Celková nabídková cena 
poskytování Kč bez DPH při době v Kč bez DPH při době 
pozáručních trvání poskytování trvání poskytování 
servisních pozáručních servisních pozáručních servisních 

služeb služeb služeb 

C d=axc e=bxc 

5 134 455,00 162 690,55 

Zadavatelem 
Celková nabídková cena v Celková nabídková cena 

předpokládaná 
Kč bez DPH při v Kč vč. DPH při 

spotřeba za 
předpokládané spotřebě předpokládané spotřebě 

období 1 roku 
kusů kusů 

v ks 
C d = axc e=bxc 
1 6 100,01 7 381,01 

1 6 100,01 7 381 ,01 

1 7 625,02 9 226,27 

1 9 251,69 11 194,54 

1 10 675,02 12 916,77 

1 12 200,02 14 762,02 

1 13 470,86 16 299,74 

2 30 500,06 36 905,07 

2 33 041 ,74 39 980,51 

2 35 075,08 42 440,85 

1/2 



I 

Kyrys pro pacienta 75 - 90 kg ks 18 300,04 22 143,05 
Kyrys pro pacienta 90 a více kg ks 19 570,87 23 680,75 
Jednorázové těsnění kyrysu pro pac. do 1,8 kg ks 915,00 1 107,15 
Jednorázové těsnění kyrysu pro pac. 1,8 - 3,5 kg ks 915,00 1107,15 
Jednorázové těsnění kyrysu pro pac. 3,5 - 5 kg ks 1118,34 1 353,19 
Jednorázové těsněni kyrysu pro pac. 5 - 7 kg ks 1 270,84 1 537,72 
Jednorázové těsněni kyrysu pro pac. 7 - 15 kg ks 1 525,00 1 845,25 
Jednorázové těsnění kyrysu pro pac. 15 - 20 kg ks 1 779,17 2 152,80 
Jednorázové těsněni kyrysu pro pac. 20 - 35 kg ks 2 135,00 2 583,35 
Jednorázové těsnění kyrysu pro pac. 35 - 50 kg ks 2 389,17 2 890,90 
Jednorázové těsnění kyrysu pro pac. 50 - 75 kg ks 2 745,01 3 321,46 
Jednorázové těsnění kyrysu pro pac. 50 - 85 kg ks 2 897,51 3 505,99 
Jednorázové těsněni kyrysu pro pac. 75 - 90 kg ks 3 050,01 3 690,51 
Jednorázové těsnění kyrysu pro pac. 90 a více kg ks 3 253,34 3 936,54 
Popruh kyrysu (dospělý) ks 1 575,84 1 906,77 
Popruh kyrysu (dětský) ks 508,33 615,08 
Hadice tlaková senzorická k dýchacímu ústrojí ks 254,17 307,55 
Hadice tlaková senzorická pro kontrolu tlaku v kyrysu ks 254,17 307,55 
Tlaková propojovací hadice pro dospělé ks 2 236,67 2 706,37 
Tlaková propojovací hadice pro děti ks 1 575,84 1 906,77 

NABIDKOVÁ CENA ZA DODÁVKY SPOTŘEBNIHO MATERIÁLU v Kč bez a vč. DPH ZA OBDOBÍ 1 ROKU 

NABIDKOVA CENA ZA DODÁVKY SPOTŘEBNIHO MATERIALU v Kč bez a vč. DPH ZA OBDOB! 7 LET 

Tabulka D) CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA 

V Praze dne 7. 5. 2021 

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY v Kč bez a vč. DPH 
za všechny položky předmětu plnění 

2 36 600,08 44 286, 10 
2 39 141,74 47 361,51 
1 915,00 1 107,15 
1 915,00 1 107,1 5 
1 1 118,34 1 353, 19 
1 1 270,84 1 537,72 
1 1 525,00 1 845,25 
1 1 779, 17 2 152,80 
1 2 135,00 2 583,35 
2 4 778,34 5781,79 
10 27 450,10 33 214,62 
10 28 975,10 35 059,87 
10 30 500,10 36 905,12 
10 32 533,40 39 365,41 
4 6 303,36 7 627,07 

2 1 016,66 1 230,16 
5 1 270,85 1 537,73 

5 1 270,85 1 537,73 
8 17 893,36 21 650,97 
2 3 151,68 3 813,53 

404 583,48 489 546,01 

2 832 084,36 3 426 822,08 

4 013 339,36 4 856140,63 

MR Diagnostic s.r.o. 
Radek černý - jednatel 

2/2 




